
Please note: Merzi makes every attempt to identify ingredients that may cause allergic 
reactions for those with food allergies. Every e�ort is made to instruct our food prep sta� 

on the severity of food allergies. However, there is always a risk of contamination. 
Customers concerned with food allergies need to be aware of this risk.
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MERZI Food Allergens
Eggs Fish Gluten Milk Peanuts Shellfish Soy Tree Nuts Wheat

RICE
NAAN X X X
CHICKPEA MEDLEY
SEASONED POTATOES
ONION / PEPPER MIX
GRILLED CHICKEN X
GRILLED LAMB
SHREDDED BEEF X
TANDISSERIE CHICKEN
GRILLED SHRIMP X
SWEET CORN MIX
TOMATO CUCUMBER MIX
SPICY ONIONS
LETTUCE
HOT CHUTNEY X
MEDIUM CHUTNEY X
TAMARIND SAUCE
YOGURT X
HOT SAUCE
MEDIUM SAUCE X
MILD SAUCE X
SEV X X
POTATO TIKKA X X X
SAMOSA X X
MANGO FANTANGO X


